
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718435

Prodej rekreačního objektu, Ptení (okres Prostějov)

Prodej chaty k rekreaci Ptení
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868934 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ptení (okres Prostějov)

Prodej chaty k rekreaci Ptení

Ve výhradním zastoupení nabízíme dřevěnou chatu, která prošla
částečnou rekonstrukcí a je ideální k rekreaci pro lidi z Prostějova,
který leží pouhých 16 km. Topení zajišťují kamna na dřevo, voda z
vlastní studny. Z jedné strany za zahradou teče potok a nabízí se tak
vybudování sauny. Z druhé strany je obora, kde si můžete udělat
terasu a při snídani pozorovat srnky a poslouchat zpěv ptáků a
šumění lesa. Parkování je možné na zahradě. Krásnou procházkou
dojdete do oblíbení restaurace Bělecký mlýn. Pokud hledáte útěk z
ruchu velkoměsta, rádi houbaříte, či jste nadšenci cyklovýletů, tak je
tato chata tím ideálním řešením pro vaši rodinu. Financování vám
pomohou zajistit naši hypotéční specialisté. V případě zájmu o
prohlídku volejte makléři.

CENA: (za nemovitost) 960 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 283

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718435

Prodej rekreačního objektu, Ptení (okres Prostějov)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 47

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


